府レ組第３－１号

令和５年６月28日

公益財団法人大阪府スポーツ協会

加盟団体の長 様

府民スポーツ・レクリエーション組織委員会

委 員 長   髙  杉   豊

令和５年度 生涯現役スポーツ賞候補者の推薦について（依頼）

 日頃から、スポーツ・レクリエーション事業の推進にご理解・ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、当委員会では、スポーツ・レクリエーション活動に対する地域住民の意識を醸成し、その交流の輪

を広げることを目的に、長年にわたりその活動に親しむとともに、その普及・振興を図り、健康で豊かな生

涯スポーツ社会づくりに功績のある個人又は団体に対し、毎年「生涯現役スポーツ賞」を贈呈することとし

ております。

つきましては、別添「生涯現役スポーツ賞贈呈要項」及び「生涯現役スポーツ賞推薦要領」に基づき、各

賞（金賞、銀賞、団体賞）にふさわしい個人、団体を下記のとおり推薦くださいますようお願いいたします。

   記

１．推薦方法  別紙推薦調書様式（１）～（３）に必要事項を入力の上、郵送または電子データの送信を

お願いします。なお、期日までに送付がない場合は、候補者なしと判断させていただきま

すので、ご了承願います。

※各賞とも、スポーツ・レクリエーション活動の普及・振興に功績のある個人又は

団体が対象です。（別添推薦要領参照）

※昨年度と様式を変更しておりますので、必ず今年度の様式をご使用ください。

２．締 切  令和５年７月24日（月）必着

３．そ の 他  贈呈式につきましては、後日ご連絡いたします。

＜回答・問合せ先＞

   府民スポーツ・レクリエーション組織委員会事務局

〒559-8555 大阪市住之江区南港北1-14-16 大阪府咲洲庁舎37階

大阪府府民文化部 文化・スポーツ室 スポーツ振興課内

  担当：後藤、山口

TEL ：06-6210-9308 FAX：06-6210-9325

  E-mail：GotoNao@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:GotoNao@mbox.pref.osaka.lg.jp